1

各高中校：

2023 年 12 月 6 日至 8 日扬州教科院组织全市高三英语备课主任到淮安进行高三英语
教学培训交流活动，请按通知要求每校安排一名备课主任参加。

                                                     仪征市教师发展中心

                                                      2023 年 11 月 21 日

扬教院中学 2023〔131〕号

关于组织高三英语备课组长培训交流的通知

各县（市区）、市直各高中：

为进一步拓宽教学视野，切实提高高三英语教学质量，实现扬州教育的新跨越，

根据市教育局相关部署，特组织全市高三英语备课主任到淮安进行高三英语教学培训

交流活动，时间为 2023 年 12 月 6日至 8日。现将相关事宜通知如下。

参加人员：

1.各县市区高中英语教研员。

2.各高中校高三英语备课组长 1 名。

具体活动安排：

12 月 6 日 16:00 市教科院集中乘车，晚上到达、入住淮安。

12 月 7 日
上午：参观校园、听课。

下午：淮阴中学高三备课组交流、文化考察。

12 月 8 日
上午：讲座

下午：小组交流、返程。

其他事宜：

1.食宿费用回原单位报销，其他费用由教科院支付。

2.参加人员携带好本人身份证和相关生活用品。

 2

3.请各县市区教研员按要求填写好汇总表（见附件），并与 11 月 25 日前发到

邮箱 2686357250@qq.com。

特此通知。

           扬州市教育科学研究院

                                        2023年 11月 20日

附件：考察学习人员汇总表

考察学习人员汇总表
序号 县市区 姓名 工作单位 性别 身份证号 手机号

1

2

3

4

5

6

7

8